
 

 

Portaria Nº 07/2018 
De 15 de maio de 2018. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
EXECUTIVA DA CÂMARA TÉCNICA DA 
EDUCAÇÃO – CIVAP EDUCAÇÃO. 

 
WAGNER MATHIAS, Presidente do CIVAP - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais 
e estatutárias; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - NOMEAR a Comissão Executiva da Câmara Técnica da Educação: 

1. Coordenadora: Francisca de Oliveira Pereira - Município de Maracaí/SP 
2. Vice - Coordenadora: Dilaine Carrijo Daleffe Pereira - Município de 

Pirapozinho/SP 
3. Membro: Margarida Isabel de Oliveira - Município de Cruzália/SP 
4. Membro:  Elza Arnelas Pacheco - Município de Paraguaçu Paulista/SP 
5. Membro:  Flávio Sebastião de Oliveira - Município de Platina/SP 
6. Membro: Silvia Helena Gazola da Rocha - Município de Santa Cruz do Rio 

Pardo/SP 
  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Assis, 15 de maio 2018. 

 

WAGNER MATHIAS 

Presidente do Civap e Prefeito de João Ramalho 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema na data supracitada.   

 
 
 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 
Diretora Executiva do CIVAP 


